
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3540

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Россия – страна возможностей» в рамках реализации 
федерального проекта «Патриотическое воспитание»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Россия – страна возможностей» в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое 
воспитание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лебедев Егор
Петухова 
Ольга 
Александровна

Военные годы. Ленинград. 2 место РР - 0-
67405

2
Танцевальный 
ансамбль 
"FRESH"

Гарт Светлана 
Анатольевна "Россия " 1 место РР - 0-

67417

3
Елена 
Алексеевна 
Шокова

Елена 
Алексеевна 
Шокова

Белгород. Короча. Яблонов. 
"история в лицах. Легенды 
Корочанской земли. (Маршрут 
исторической автобусной 
экскурсионной поездки в 
Корочанский район)"

1 место РР - 0-
67429

4
Елена 
Алексеевна 
Шокова

Елена 
Алексеевна 
Шокова

Святыни земли Корочанской . Храмы 
Белгорода и Корочанского района 
.(Маршрут православной автобусной 
экскурсионной поездки в 
Корочанский район

1 место РР - 0-
67433

5 Кузнецова 
Екатерина

Ляпкало 
Марина 
Анатольевна

Мы дети твои, Россия! 1 место РР - 0-
67441



6 ПоповМарк
Малышева 
Ирина 
Юрьевна

"Битва за Сталинград" 1 место РР - 0-
67527

7 Парникова 
Лада

Степанович 
Людмила 
Николаевна

Чтение стихотворения Татьяны 
Боковой "Родина" 1 место РР - 0-

67623

8 Николаева 
Полина

Прокопьева С. 
Т., Добрынина 
В. Д.

Песня "Кораблик", сл А. Барто, муз 
О. Девочкиной 1 место РР - 0-

67694

9 Антипов 
Арсений

Борисова И.И., 
Красноперова 
Е.В.

" На страже Родины" 1 место РР - 0-
67742

10 Катков Платон
Саблина 
Ольга 
Александровна 

Кораблик 1 место РР - 0-
67775

11 Даржаа Полина
Шмакина 
Анна 
Николаевна

Московский Кремль 1 место РР - 0-
67851

12 Трио 
"Дошколята"

Сидорова 
Светлана 
Анатольевна

Защитники Отечества 1 место РР - 0-
67865

13 Ваниян 
Александр

Давыдик 
Лариса 
Ивановна

" Живая открытка Герою" 1 место РР - 0-
67881

14 Поскотина 
Софья

Коурова 
Марина 
Викторовна

Наши папы Защитники 1 место РР - 0-
67905

15 Иванова 
Ульяна

Иванова 
Ульяна Фото на память 1 место РР - 0-

67906

16 Павлова 
Милана

Чердинцева 
Екатерина 
Кирилловна

р.н.п. "Во поле берёза стояла" 1 место РР - 0-
67956

17 Шачков Макар
Проскурина 
Татьяна 
Борисовна

Владимир Руденко "Защитникам 
Отечества" 1 место РР - 0-

67966

18 Васильева 
Анастасия

Таран Татьяна 
Михайловна

Владимир Руденко "Мужской 
праздник" 1 место РР - 0-

67968

19 Ионова Ева
Бурдина 
Наталья 
Сергеевна

Стенгазета к Дню Победы 1 место РР - 0-
68059

20 Василиса 
Титова

Иванова 
Надежда 
Владимировна

Что мы Родиной зовем 1 место РР - 0-
68330



21
Театральная 
Лаборатория 
"ПроСтранство"

Максимова 
Любовь 
Александровна

Наш Дом -Россия! 1 место РР - 0-
68372

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


